

Zmluva o dielo

číslo:/2023

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení nasledovne:

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Obchodné meno: Mestské lesy Banská Štiavnica, spol. s r. o.
Sídlo: Šobov 1401/1, 969 01 Banská Štiavnica
Štatutárny orgán: Ing. Slavomír Kicko, konateľ
IČO : 31638775
DIČ : 2020478262
Telefón: 0903 410 607
E-mail: riaditel.ml@banskastiavnica.sk
IBAN: SK20 5600 0000 0014 2562 9001
Registrácia: zapísaná v Obch. registri Okresného súdu Banská Bystrica,
oddiel: Sro, vložka č. 3068/S
Oprávnené osoby na rokovanie:
- vo veciach technických: Ing. Slavomír Kicko
- vo veciach zmluvných: Ing. Slavomír Kicko
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: RZA Investment s.r.o

Sídlo: Voznica 108, 96681
zastúpený : Ing Róbert Adámik
IČO: 47389788
IČ DPH : SK 2023846506
DIČ:
Bankové spojenie:PRIMA
IBAN: SK4956000000007644398001
Zapísaný : Vložka .č. 24845/S
Telefón : 0907873496
E-mail: robo.adamik@gmail.com
Oprávnené osoby na rokovanie :
- vo veciach technických : Ing Róbert Adámik
- vo veciach zmluvných : Ing Róbert Adámik
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia diela v rozsahu súťažnej ponuky Zhotoviteľa vypracovanej na základe podkladov poskytnutých od objednávateľa na stavbe s názvom Nový drevený prístrešok pre parkovanie osobných automobilov. Miestom plnenia je v areál
2. Objednávateľ realizoval verejné obstarávanie na predmet zákazky s názvom Nový drevený prístrešok pre parkovanie osobných automobilov. V rámci verejného obstarávania bol zhotoviteľ úspešným uchádzačom a na základe tejto skutočnosti a predloženej ponuky zhotoviteľa sa zmluvné strany v slobodnej vôli v súlade s platnými právnymi predpismi rozhodli uzatvoriť túto zmluvu o dielo (ďalej len „zmluva“).
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok stanovených v tejto zmluve, vo Výzve na predkladanie ponúk a v súťažných podkladoch zabezpečí realizáciu diela podľa „VÝKAZU VÝMER“/ „POLOŽKOVITÉHO ROZPOČTU“ oceneného zhotoviteľom, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy (Príloha č.1 zmluvy)

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo na svoj náklad, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
5. Objednávateľ sa zaväzuje riadne zhotovené dielo, vykonané podľa tejto zmluvy prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.

III. Termín zhotovenia diela

1. Predmet zmluvy začne zhotoviteľ uskutočňovať do 7 pracovných dní po písomnej výzve objednávateľa.
2. Zmluvné strany dohodli, že dielo bude zrealizované najneskôr do 31. decembra 2023.
3. Ak predmet plnenia zhotoviteľ ukončí pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje ho prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
4. Dielo sa považuje za zhotovené vykonaním všetkých prác a dodávok podľa čl. II. tejto zmluvy bez akýchkoľvek väd a nedorobkov. Za odovzdané a prevzaté sa dielo považuje vykonaním prehliadky objednávateľa a zhotoviteľa a podpísaním zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami.
5. Objednávateľ nie je povinný prevziať dielo s vadami. V tomto prípade objednávateľ určí zhotoviteľovi primeranú lehotu na odstránenie väd a nedorobkov.
6. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného poskytnutia súčinnosti objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím súčinnosti nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku, vtedy je doba zhotovenia predĺžená o omeškania objednávateľa.
7. Lehota uvedená v bode 2 je najneskoršie prípustná a neprekročiteľná s výnimkou:
 - vyššej moci (neočakávané prírodné a iné javy),
 - v prípade zmien a v rozsahu podľa pokynov objednávateľa,
 - vydania príkazov a zákazov orgánov verejnej správy, ak tieto neboli vyvolané/ spôsobené konaním zhotoviteľa,
 - nedostatku disponibilných finančných zdrojov na strane objednávateľa potrebných na prefinancovanie diela.
8. Predĺžené lehoty plnenia sa určia maximálne v preukázateľne nevyhnutnej dĺžke trvania okolnosti podľa bodu 7.

IV. Cena diela

1. Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a platná pri splnení kvalitatívnych a dodacích podmienok, určených STN, pri dodržaní bežných technologických postupov a bezpečnostných predpisov, materiálov a technologických častí v I. kvalitatívnej triede vo výške:

Cena diela bez DPH v €: 16 966,55

DPH 20 % v €: 3393,31

Cena diela spolu s DPH v €: 20 359,86

Slovom: šesťnásťtisícdevästošesdesiatšesť eur

2. Cena za zhotovenie diela stanovená v bode 1 tohto článku je doložená položkovitým rozpočtom.

V. Fakturácia a platenie

1. Ak budú zo strany objednávateľa požadované menej práce a dodávky oproti zmluve, tieto budú odpočítané z ceny diela na základe položiek podľa cenovej ponuky predloženej zhotoviteľom.
2. Lehota splatnosti faktúr je do 15 dní.
3. Fakturácia sa uskutoční jedenkrát mesačne po ukončení prác a dodávok na základe súpisu vykonaných prác a dodávok potvrdených objednávateľom podľa cenovej kalkulácie. Faktúry budú vystavené podľa zmluvy spolu s príslušnou DPH, pripadajúcou na fakturované vykonané práce.
4. Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi pred vystavením faktúry, na vecnú kontrolu, súpis skutočne vykonaných množstiev prác a dodávok.
5. Po ukončení diela v deň odovzdávacieho a preberacieho konania zhotoviteľ predloží konečnú faktúru, ktorej splatnosť je do 30 dní. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác.
6. Objednávateľ je oprávnený zdržať platbu faktúry ak zistí vady a nedorobky na faktúrovaných prácach, o čom písomne upovedomí zhotoviteľa.
7. Faktúra – originálny písomný doklad musí spĺňať náležitosti daňového a účtovného dokladu v jednom a musí obsahovať originálny podpis vystavujúcej strany s týmito údajmi:
 - označenie, že ide o faktúru
 - IČO oboch zmluvných strán
 - náležitosti podľa § 71 ods. 2 zák. č. 222/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov
 - číslo objednávky alebo zmluvy (vrátane platných dokladov)
 - deň vystavenia faktúry
 - deň odoslania faktúry
 - termín splatnosti faktúry
 - konštantný symbol
 - názov a cenu diela
 - formu úhrady
 - výšku plnenia celkom
 - sumu k úhrade
 - meno, podpis a telefonické spojenie zodpovedného zamestnanca vystavovateľa
 - pečiatku vystavovateľa faktúry
 - miesto výkonu prác
8. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti dohodnuté v bode 4 tohto článku, je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť bez zaplatenia. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti a táto plynie celá odo dňa doručenia opravenej (novej) faktúry.
9. Faktúra musí byť vystavená a doručená objednávateľovi v dvoch origináloch.

VI. Povinnosti zhotoviteľa

1. Zodpovedným zástupcom zhotoviteľa pre realizáciu diela je ...Ing Róbert Adámik.....
(doplní uchádzač)

2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržať technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
3. Stavebné práce vykonané Zhotoviteľom diela musia byť vykonané podľa technologických postupov v zmysle STN platných v čase realizácie diela, pri dodržaní predpisov o bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci.
4. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich pracovníkov.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a čistotu na stavenisku.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo v požadovanej kvalite a v súlade s platnými normami.

VII. Povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že prevezme ukončené dielo písomnou formou a to zápisom o odovzdaní a prevzatí diela.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí za zhotovenie diela dohodnutú sumu v dohodnutom termíne.

VIII. Zodpovednosť za vady, záruka, škody

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak neboli spôsobené zlým užívaním diela.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
4. Záručná lehota na dielo, ktoré je predmetom zmluvy je 60, slovom šesťdesiat mesiacov. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela objednávateľovi. Pokiaľ objednávateľ bezdôvodne oddialí prevzatie diela po vyzvaní zhotoviteľom - záručná doba sa adekvátne skráti.
5. Zhotoviteľ nezodpovedá za kvalitu prevedených prác a dodaného materiálu v prípadoch:
 - ak zariadenie poškodí objednávateľ alebo tretia osoba,
 - ak poškodenie vznikne nesprávnym zaobchádzaním alebo nepovolenou manipuláciou.
6. Prípadné reklamácie objednávateľ uplatní písomnou formou na adresu zhotoviteľa, bez zbytočných odkladov, po zistení nedostatkov, alebo poruchy - s popisom vady, poprípade uvedie ako sa prejavuje vada.

7. Zhotoviteľ sa zaväzuje nahlásenú vadu začať odstraňovať okamžite od prijatia reklamácie a vadu odstrániť do 24 hodín. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať požiadavky obstarávateľa v súvislosti s leteckou prevádzkou
8. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, riadnou realizáciou prác v termíne dohodnutom v tejto zmluve. Zhotoviteľ odovzdá dielo objednávateľovi a objednávateľ je povinný riadne ukončené dielo bez väd a nedorobkov prevziať. Objednávateľ môže prevziať i dielo, ktoré má drobné vady a nedorobky, nebrániace jeho riadnemu užívaniu.
9. Zmluvné strany pri odovzdaní a prevzatí spíšu zápisnicu o odovzdaní a prevzatí, ktorá bude podpísaná oboma zmluvnými stranami. V zápisnici musí objednávateľ výslovne prehlásiť, či dielo preberá alebo nie a pokiaľ nie, z akých dôvodov.
10. Zhotoviteľ zodpovedá za vady ním spôsobené, ktoré má dielo v čase jeho odovzдания, ako aj za vady, ktoré sa vyskytnú po prevzatí diela v rozsahu § 560 – 562 Obchodného zákonníka.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje vady diela bezplatne odstrániť s poukazom na čl. VIII bod 7 tejto zmluvy a bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom resp. budúcim užívateľom diela v dohodnutých lehotách.
12. V prípade vzniku škody budú zmluvné strany postupovať pri je náhrade v súlade s ustanoveniami § 373 – 386 Obchodného zákonníka.

IX. Prekážky v práci, prerušenie prác, zastavenie prác

1. Objednávateľ osobitne uhradí zhotoviteľovi všetky preukázateľné náklady súvisiace s odstránením objednávateľom zavinených prekážok, ktoré sa vyskytnú pri realizácii diela, okrem prekážok, ktoré zaviniť zhotoviteľ. Všetky tieto práce súvisiace s takýmito prekážkami resp. práce navyiac musia byť ale vopred odsúhlasené objednávateľom. Súčasne budú dodatkom k zmluve upravené všetky ustanovenia zmluvy súvisiace s výskytom a odstránením nepredvídanej prekážky vopred odsúhlasenej stavebným dozom objednávateľa.
2. Ak objednávateľ alebo orgán na to oprávnený dá príkaz na prerušenie prác, súvisiacich s plnením záväzku, zhotoviteľ je povinný tento príkaz akceptovať a uschovať všetko, čo pripravil na plnenie záväzku.
3. Objednávateľ je povinný uhradiť zhotoviteľovi náklady vzťahujúce sa k predmetu zmluvy účelne vynaložené v súvislosti s prerušením, ktoré bolo spôsobené z dôvodov uvedených v odseku 1.

X. Zmluvné pokuty

1. Za omeškanie zmluvných strán s plnením záväzkov sú dohodnuté zmluvné pokuty, ak omeškanie bolo spôsobené bezdôvodnou nečinnosťou, nebanlivosťou alebo úmyselne. Ak je omeškanie spôsobené práceneschopnosťou v dôsledku choroby alebo úrazu alebo inou závažnou udalosťou, ktorú nemožno ovplyvniť, a to tak na strane zhotoviteľa, ako aj na strane objednávateľa, napr. experta, splnomocnenej osoby alebo iného zamestnanca objednávateľa, bez ktorého nemožno záväzok splniť včas, zmluvná pokuta za prvých 3 dní omeškania sa neplatí.

2. Zmluvná pokuta za omeškanie zhotoviteľa s dodaním diela je zníženie ceny diela o 0,5% za každý deň omeškania.
3. Zmluvná pokuta za omeškanie objednávateľa je zvýšenie ceny diela o 0,5% za každých deň omeškania.

XI. Odstúpenie od zmluvy

1. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne a bude sa riadiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
2. Pri riešení sporov zmluvné strany postupujú podľa ustanovení Obchodného zákonníka.

XII. Záverečné ustanovenia

1. Túto zmluvu je možné zmeniť alebo zrušiť len písomnými dodatkami k nej, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. To sa týka predovšetkým prípadov obmedzenia rozsahu diela alebo jeho rozšírenia nad rámec tejto zmluvy. V oboch prípadoch je predchádzajúca zmena zmluvy nevyhnutnou podmienkou, bez splnenia ktorej nie je možné požadovať zmenu ceny.
2. Táto zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, pričom každé z nich je originálom, z ktorých objednávateľ dostane 2 vyhotovenia zmluvy a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.
3. Pokiaľ nebolo v zmluve dohodnuté niečo iné, riadia sa právne vzťahy a pomery zo zmluvy vyplývajúce a vznikajúce obchodným zákonníkom.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo je jedna príloha:
Položkový rozpočet z cenovej ponuky zhotoviteľa
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, že bola spísaná po vzájomnom prerokovaní na základe ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s celým jej obsahom ju podpisujú.

Banská Štiavnica 30.6. 2023

Voznica 28.6. 2023

Za objednávateľa:

MESTSKÉ LESY
Banská Štiavnica, spol. s r.o.
Šobov 1401/1, 969 01 Banská Štiavnica
IČO: 31 638 775 ; IČ DPH: SK202047826
č.ú. 1425629001/5600, č.tel.: 045/692112

Ing. Slavomír Kicko
konateľ

Za zhotoviteľa

RZA Investment s.r.o.
Voznica 108
966 81 Voznica
IČO: 47 38 97 88
IČ DPH: SK202 384 6506



Objekt : Drevený prístrešok pre parkovanie osobných automobilov

Objekt : SO 01

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
0 - ZAKLADANIE								
				0 - ZAKLADANIE spolu:		0,00		0,00
1 - ZEMNE PRÁCE								
5	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 0,50*0,50*0,800*4,0 = 0,800-zadne patky	0,800	m3	90,00	72,00	20
6	272	131201109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	0,800	m3	40,00	32,00	20
7	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	0,800	m3	1,72	1,38	20
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:		105,38		105,38
2 - ZÁKLADY								
8	011	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	0,800	m3	120,00	96,00	20
9	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	1,886	t	10,76	20,29	20
				2 - ZÁKLADY spolu:		116,29		116,29
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		221,670		221,67
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
10	711	711462103	Zhotovenie strešnej fólie na celej ploche pre krytinu MASLEN	120,000	m2	1,00	120,00	20
11	MAT	2832C0103	Fólia kontaktna Solid - 135 g/m2 - 1,50 x 50 m	144,000	m2	1,64	236,16	20
12	MAT	2832C0108	Fólia TYVEK obojstranná lepiaca páska - 0,015 x 30 m	33,600	m	0,58	19,49	20
13	711	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,122	t	35,39	4,32	20
				711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:		379,97		379,97
762 - Konštrukcie tesárske								
14	762	762083120-R	Zvláštne výkony na stavenisku,viacstranné hobľovanie reziva	121,850	m2	5,00	609,25	20
15	762	762311103-R	Montáž kotevných želez,príložiek.patiek,tahadiel s pripojením k drevenej konštrukcii	8,000	kus	4,49	35,92	20
16	MAT	5522H8102-01	Noha kovová stĺpa nastaviteľná pre stĺp 120 mm	16,000	ks	13,58	217,28	20
17	762	762341260	Montáž debnenia striech striech rovných a šikmých z palubiek	120,000	m2	4,79	574,80	20
18	762	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	123,000	m2	1,26	154,98	20
19	MAT	605171125	Kontra lata 4x5cm SM 1 0-600cm	156,060	m	0,61	95,20	20
20	MAT	605171630	Lata MD 1 do 25cm2 x 400-650cm	0,923	m3	292,20	269,70	20
21	762	762342214	Montáž latovania do 60° rozpätie nad 260 do 360 mm	123,000	m2	2,00	246,00	20
22	762	762712110	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm2	192,000	m	9,91	1 902,72	20
23	762	762712120	klieštiny Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm2	202,600	m	11,81	2 392,71	20
24	MAT	605105500	krokvý,stočky stĺpov Fošňa SM neopracovaná 2 60 250-300	0,553	m3	348,06	192,48	20
25	MAT	605152120	klieštiny /obojstranné ku krokvám/ Hraniol SM 1 120x120 200-390	0,843	m3	342,11	288,40	20
26	MAT	605152180-01	stočky stĺpov Hraniol SM 1 120x140 200-390 krokva	0,850	m3	370,00	314,50	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Sp.
27	MAT	605152220-01	Hranol SM 1 120x140 625-900 krokva	2,073	m3	355,10	736,12
28	MAT	605152260-01	Hranol SM 1 120x180 400-600 pomúrnice ,vaznica vrcholová/	1,160	m3	370,78	430,10
29	MAT	611916730	Obloženie palubové smrek hr. 15mm š. 61-80mm	124,800	m2	13,61	1 698,53
30	762	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	4,318	m3	19,31	83,38
31	762	762895000-R	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži záklop.podbijanie .svorky ,klince	4,318	m3	12,40	53,54
32	762	998762102-R	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m 762 - Konštrukcie tesárske spolu:	33,864 t 11 311,53		30,00	1 015,92 11 311,53
764 - Konštrukcie klampiarske							
33	764	764174152	MASLEN škridloplech, GAPA, UNIDACH, TOPDACH sklon od 30° do 45°	130,800	m2	9,15	1 196,82
34	764	764174242	MASLEN škridloplech, GAPA, UNIDACH, TOPDACH hrebenáč sedlový sklon od 30° do 45°	17,388	m	4,82	83,81
35	764	764174317	MASLEN škridloplech, GAPA, UNIDACH, TOPDACH bočné lemovanie na alebo pod krytinu od 30° do 45°	19,040	m	4,39	83,59
36	764	764174321	MASLEN škridloplech, GAPA, UNIDACH, TOPDACH odkvap. lem 2 m r.š.250 mm polyester 25µ sklon do 30°	17,280	m	6,51	112,49
37	764	764352201	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	34,560	m	11,68	403,66
38	764	764352311	Montáž PZ žľabové hrdlo HRD80 d-80	2,000	kus	4,91	9,82
39	764	764352906	Klamp. opr. PZ pl. háky žľaby polkruhové rš 250	36,000	kus	2,33	83,88
40	MAT	553443730	Hák klamp.s prelisom polkruhový HP40 /550-30/6/,standard	36,000	kus	2,72	97,92
41	764	764359211	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	2,000	kus	22,92	45,84
Pz farbený plech							
42	764	764454221	Montáž PZ horné koleno KCS 80 d-80	4,000	kus	4,21	16,84
43	764	764454231	Montáž PZ výtokové koleno KCV 80 d-80	2,000	kus	1,73	3,46
44	764	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m 764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,176 t 2 154,20		91,30	16,07 2 154,20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
45	767	7679111201	Montáž oplotenia pletivom, výšky do 1,50 m	50,000	m	4,08	204,00
včetně navrtania otvorov pre prichytky 4ks							
46	MAT	313275020	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 150cm	51,500	m	5,67	292,01
47	767	767911811-R	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 1,6 m včítane odrezania špon.drôtu	50,000	m	3,75	187,50
48	767	767912110	Montáž pnych. oplotenia	50,000	Ks	0,54	27,00
49	767	767912150	Montáž napínacieho drôtu	100,000	m	2,54	254,00
50	MAT	156141500	Drôt pozinkovaný mäkký 11300 d1,40 mm	28,500	kg	2,98	84,93
51	767	767920130-R	Oprava stĺpikov v oplotení	18,000	kus	15,00	270,00
vyrovnanie stĺpikov							
52	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,090	t	49,40	4,45

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

№	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 323,89			1 323,89	
783 - Nátery								
53	783	783192107-R	Nátery ocel. konštr. stĺpkov stred. B disperzné základné	2,143	m2	1,64	3,51	20
54	783	783726200	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	351,850	m2	3,00	1 055,55	20
55	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) minimálne náter 2x	205,200	m2	2,00	410,40	20
56	783	783921120-R	Nátery ocel. stĺpkov pletiva vč. lemovania syntetické jednonásobné	2,142	m2	7,98	17,09	20
783 - Nátery spolu:				1 486,55			1 486,55	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				16 656,140			16 656,14	
PRÁCE A DODÁVKY M								
999 - MCE ostatné								
57	900	999999005-R	Konštrukcie a práce montážne, HZS T5-dovoz nového pletiva a špan.drotu	4,000	hod	16,00	64,00	20
58	OST	999999905	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T5naloženie-odvoz starého oplatenia konštrukcií	2,000	hod	12,37	24,74	20
999 - MCE ostatné spolu:				88,74			88,74	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				88,74			88,74	
Za rozpočet celkom				16 966,55			16 966,55	

RZA Investment s.r.o.
 Voznica 108
 966 81 Voznica
 IČO: 47 38 97 88
 IČ DPH: SK2023 214 0000

